	
	
	УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО Копорское сельское поселение

Ломоносовского района 

Ленинградской области
от 19 декабря  2022г. №35   
(приложение 9)



	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Размер расчетной величины для оплаты труда работников казенных учреждений, финансируемых из бюджета МО Копорское сельское поселение 

	      на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

	
	
	
	

	Дата введения
	Расчетная величина

	
	

	
	

	
	

	01.01.2023
	10755,00

	01.09.2023
	11725,00

	
	
	
	

	
	
	
	


